N

FINALE REGIONALE VALIDA PER IL CAMPIONATO ITALIANO

DI CATEGORIA SU BASE REGIONALE - V. 25m

Risultati

N

POS CR COGNOME E NOME

18/04/2021

CRIVELLO Stefania

PIGLIACELLI Lin

VINEIS Sofia Francesca

CHIAMBERLANDO llaria

GARIGLIO Beatrice Ginevr

COLLACCHI Gaia Paola

PALLENA Marta

BOSCO Giada

Pubblicata: 18/04/2021 ore 16:33

1

3

2

STRANO Matilda Lucrezia
DEMARTINI Emma

SAVIO D'AGOSTINO Sophia
DEMICHELI Marta
RUGGERI Martina
CALZAVARA Silvia

VACCA Matilde

CASANOVA BORCA Giulia

Pubblicata: 18/04/2021 ore 16:31

1

3

7

SEVERGNINI Giulia
SASSO Alessia
VECCHIARELLI Giulia
PARODI Gaia

FEOLA Arianna

DE LUISE Sofia
RUFFINO Agata

BERNARDI Lucia

Pubblicata: 18/04/2021 ore 16:29

TORINO, 17-18/04 E 24-25/04

ANNO NAZ SOCIETA’

100 m Stile Libero - RAGAZZI F 2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Serie2di 4

ESL Nuoto Torino S.A.F.A.
Aosta Nuoto

Rari Nantes Torino
Sisport Spa ssd

Sisport Spa ssd

Sisport Spa ssd

Rari Nantes Torino

Aosta Nuoto

Serie3di 4

Evoluzione Nuoto Lanzo asd
In Sport Rane Rosse
Aquatica Torino ssd
Swimming Club Alessandria
GS VV.F. Giovanni Salza
Team Dimensione Nuoto asd
Centro Nuoto Torino

Nuotatori Canavesani

Serie4 di 4

SA-FA 2000 ssd - Torino
UISP Pinerolo Nuoto
Centro Nuoto Torino
Centro Nuoto Nichelino
Sisport Spa ssd

Centro Nuoto Nichelino
SA-FA 2000 ssd - Torino

Team Dimensione Nuoto asd

50m

30.78

31.14

30.89

31.13

31.03

31.20

31.16

31.87

30.82

31.27

32.12

31.39

31.11

31.73

31.61

31.82

31.08

31.53

32.00

31.60

32.58

32.48

32.62

33.44

32.74

32.38

33.34

33.16

33.35

33.50

34.11

35.35

33.49

33.80

33.43

34.25

34.69

34.17

34.35

35.20

33.28

34.86

34.53

35.37

35.13

35.32

35.51

35.84

ARRIVO Record

1'03.52

1'03.52

1'04.23

1'04.29

1'04.38

1'04.70

1'05.27

1'07.22

1'04.31

1'05.07

1'05.55

1'05.64

1'05.80

1'05.90

1'05.96

1'07.02

1'04.36

1'06.39

1'06.53

1'06.97

1'07.71

1'07.80

1'08.13

1'09.28

Comunicato 164
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